CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 172/2025 - GP/(:M São Gabriel da Palha, I:S, 1 8 de março de 2025

A Sua l’:xcelência

FIAGO RO(=liA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - 1:S

1,. ROn:GOLO ELETRÔNICO NO 002154/2025
F=-t-'-}–---liúmmPAL DE SÃO GABRIEL

: : c] -... . RÉ ._ 1 9,103/2025 n 17:53:02
: ,-. _ INDICAÇÃO PARLAMENTAR

- ' ' ' '- III,',IIIII111111illlllllllllllllll IItIII111I11111111111111111111111'

4 ,,’ 2 ; 2 E

Excelcntíssimo Senhor Prcl'cito,

Encaminho a Vossa l':xcclência, a Indicação no 95/2025, de autoria do

Vcrcador Carlos Gabriel Chagas Canal, quc através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente.

UCLESIO:PW'UHIZF;
Secretaria da Receita Federal do

(3 LJ l L A R ?!: 1kgoipT ic P A 1

IMA: O096 : 31XT 11REb:=”
4 7 6 4 7 8 4 Eaa7 : t 1 : : 2 5 o 3 1 9 1 4 1 3 2 8 o :1 F o o

1 oxlt fbI)l fioadcr VersIon 2024 4 0

EUCI,ÉSIO A(;Ull.AR 1.IMA
Presidente

E

A
L

rf

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov,br l camara@camarasgp.es.gov.br l 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.